
31

Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Linard Müller 03.08.2011 19384 Hinterrhein SV Tomils 91 37

2. Livio Tscharner 22.11.2010 1403 Prättigau-Davos SV Schiers 91 35

3. Andri Pampel 15.02.2011 19646 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs90 36

4. Rian Blumenthal 25.04.2010 11099 Surselva Udt Lumnezia 90 36

5. Gian Claudio Laurent 31.05.2010 11675 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 89 37

6. Anita Stucki 24.07.2010 999159 Surselva SG Signina 89 34

7. Chiara Cabalzar 24.08.2011 10394 Surselva Castrisch 88 33

8. Nina Cathomen 12.05.2011 27585 Surselva Castrisch 87 37

9. Kilian Stucki 28.11.2012 10724 Surselva SG Signina 87 33

10. Nando Caspar 01.08.2011 999375 Hinterrhein SV Tomils 87 32

11. Dominic Flück 26.11.2010 19640 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs86 38

12. Patrick Cabalzar 19.04.2014 26538 Surselva Castrisch 86 36

13. Gianna Waser 03.03.2011 200989 Hinterrhein SV Tomils 85 36

14. Robin Hartmann 09.06.2013 20202 Prättigau-Davos SV Schiers 85 35

15. Vera Berni 23.11.2010 13698 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs84 36

16. Gian marchet Rominger 29.07.2013 13700 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs82 33

17. Morena Pedretti 16.01.2012 9908 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs81 32

18. Nico Andrin Lehner 08.03.2011 19647 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs79 33

19. Melanie Berner 19.07.2011 19645 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs79 32

20. Janik Flütsch 07.09.2011 10098 Prättigau-Davos SV Schiers 78 27

21. Mo Paulin Meuli 15.11.2011 19649 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs77 31

22. Jan Lötscher 21.12.2010 1404 Prättigau-Davos SV Schiers 77 30

23. Valerio Müller 11.02.2010 19383 Hinterrhein SV Tomils 75 28

24. Elio Barrea 15.08.2011 19281 Hinterrhein SV Tomils 74 31

25. Riccardo Griep 17.07.2014 28295 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 72 31

26. Leo Previtali Togni 14.12.2012 29037 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 72 29

27. Luca Berner 12.09.2013 13692 Bernina SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs71 31

28. Jonathan Buchli 20.05.2012 10723 Surselva SG Signina 64 26

29. Beni Gysin 16.11.2011 27570 Prättigau-Davos SV Schiers 60 20

30. Francesco Peduzzi 24.09.2013 29039 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 45 22

31. Nathan Riva 01.01.2012 29038 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 39 18

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

vom 08. Junit 2024 in Samedan

Rang Res. SerieVereinBezirkName
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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Simon Baumgartner 21.01.2004 978500 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)96 37

2. Livia Stucki 18.01.2009 999158 Surselva SG Signina 95 38

3. Tobias Rohrbach 26.09.2006 018959 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)92 38

4. Robin Casaulta 05.09.2006 946490 Surselva Castrisch 92 36

5. Lana Jörimann 31.07.2007 256889 Plessur VSC Chur 92 35

6. Ives Man 20.10.2004 002901 Prättigau-Davos Davos Schiess Sport 92 34

7. Eileen Zinsli 04.10.2007 999413 Surselva SG Signina 91 36

8. Ursin Frey 28.08.2006 002366 Prättigau-Davos SV Schiers 91 36

9. Simon Kaufmann 25.10.2005 966089 Plessur Igis-Landquart 90 38

10. Rajmonda Omura 12.03.2008 999376 Hinterrhein SV-Tomils 90 37

11. Flurin Zanetti 27.09.2008 979045 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 90 35

12. Lorenzo Maurizio 01.05.2006 969810 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)90 35

13. Silvan Niederberger 21.06.2007 979769 Plessur Malix 89 37

14. Samuel Crameri 20.02.2008 020636 Bernina Poschiavo 89 36

15. Nino Keller 22.02.2008 001520 Surselva Castrisch 89 35

16. Pablo Bühler 29.10.2008 006612 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)89 33

17. Livia Caduff 26.08.2005 932384 Plessur Igis-Landquart 88 36

18. Fabio Brancchi 24.01.2008 019780 Bernina Poschiavo 88 35

19. Daniel Andrea Taverna 10.12.1913 011667 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 88 33

20. Asia Crüzer 12.01.2008 020785 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)87 37

21. Manuel Mayer 01.10.2007 980078 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 87 35

22. Matteo Pagnoncini 15.08.2008 022473 Bernina Poschiavo 87 32

23. Elias Albin 22.07.2004 976974 Surselva Castrisch 87 31

24. Mia Sonder 15.12.2007 003943 Bernina S-chanf 86 38

25. Gianluca Depeder 31.12.2007 008931 Plessur VSC Chur 86 37

26. Simon Halter 30.05.2008 947318 Surselva Udt Lumnezia 86 35

27. Severin Kessler 01.08.2006 948071 Prättigau-Davos SV Schiers 86 35

28. Nina Risch 04.12.2007 020724 Prättigau-Davos SV Rätikon 86 33

29. Linus Beeli 17.08.2009 001408 Surselva SG Signina 85 36

30. Corsin Käslin 06.06.2006 019670 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)85 36

31. Tobias Berther 31.07.2007 196652 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)85 33

32. Rimonda Omura 12.03.2008 999379 Hinterrhein SV-Tomils 85 32

33. Robert Ganzoni 23.04.2006 019660 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)84 36

34. Emilio Rota 13.10.2008 936260 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)84 33

35. Thomas Halter 01.06.2006 909560 Surselva Udt Lumnezia 84 33

36. Peter Müller 07.01.2007 011720 Prättigau-Davos SV Rätikon 83 36

37. Luca Santoro 11.09.2005 859918 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 83 34

38. Isabel Gemperle 26.01.2009 010919 Hinterrhein SV-Tomils 83 33

39. Lisa Costa 27.06.2008 020971 Bernina Poschiavo 83 33

40. Elisa Ciapponi 18.01.2008 001031 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)83 32

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. Juni 2024 in Samedan

Rang Res. SerieVereinBezirkName

JS-EM Rangliste  /  08.06.2024 Seite 1



78

Geb. Lizenz-

Datum Nummer

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. Juni 2024 in Samedan

Rang Res. SerieVereinBezirkName

41. Loreno Baracchi 12.04.2006 019667 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)83 32

42. Nina Giovanoli 10.04.2008 006705 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)82 36

43. Andrè Bühler 15.11.2006 019674 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)82 35

44. Nino Secchi 31.08.2009 012461 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)82 33

45. Reto Meili 04.02.2008 019654 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)82 33

46. Tiziano Vincenti 03.10.2007 019666 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)81 32

47. Selina Jemmi 24.03.2005 020334 Surselva Castrisch 81 32

48. Luca Anastasi 18.12.2007 009851 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 80 37

49. Davide Rossi 26.11.2007 011006 Bernina Poschiavo 80 36

50. Daniel Kurz 16.12.2007 018553 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 80 32

51. Gianna Brand 02.03.2009 019604 Hinterrhein SV-Tomils 80 29

52. Luan Hofmann 12.02.2008 012481 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 80 29

53. Corsin Sem 24.08.2004 932238 Plessur Igis-Landquart 79 34

54. Raimo Caspar 17.10.2009 027586 Surselva Castrisch 79 33

55. Lucas Caviezel 30.09.2008 978905 Surselva Udt Lumnezia 79 31

56. Elena Bundi 20.01.2006 011102 Surselva Udt Lumnezia 79 30

57. Res Flütsch 01.09.2009 010099 Prättigau-Davos SV Schiers 79 27

58. Alina Lardelli 21.08.2008 019776 Bernina Poschiavo 78 31

59. Leonie Weber 12.08.23007 012016 Prättigau-Davos SV Rätikon 78 29

60. Mirco Caduff 26.08.2005 932383 Plessur Igis-Landquart 77 34

61. Sergio Crameri 21.06.2009 011747 Bernina Poschiavo 77 33

62. Dominik Waldburger 08.10.2006 001762 Prättigau-Davos Grüsch Freischützen 77 32

63. Saskia Kessler 16.01.2004 944589 Prättigau-Davos SV Schiers 77 29

64. Marino Jemmi 31.08.2007 946489 Surselva Castrisch 77 28

65. Kim Himal Porchet 31.05.2007 256888 Plessur VSC Chur 76 32

66. Flurin Günther 17.10.2006 978493 Plessur Malix 76 32

67. Roman Pinggera 16.03.2009 019648 Bernina SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs)76 30

68. Liviano Tschuor 06.09.2006 025908 Surselva Castrisch 75 32

69. Amanda Bertogg 22.09.2006 003001 Plessur Malix 75 30

70. Enrico Signer 01.04.2006 002385 Plessur VSC Chur 75 30

71. Niculin Dosch 29.10.2006 978495 Plessur Malix 74 26

72. Noah Van der Linden 02.09.2006 009850 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 74 26

73. Gian Basig 20.10.2009 010720 Surselva SG Signina 68 30

74. Auryn Küchler 23.10.2008 943842 Hinterrhein SV-Tomils 68 29

75. Florio Cantieni 15.07.2008 024762 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 66 28

76. Tino Coreia Santos 06.08.2008 025292 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 64 22

77. Gian-Andri Gabriel 24.02.2008 020729 Prättigau-Davos SV Rätikon 64 22

78. Natalia-Elena Hunger 26.02.2009 024559 Plessur VSC Chur 53 21
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Rustgets 252 258

10394 : Chiara Cabalzar 24.08.2011 Castrisch 87 85 172 ##

26538 : Patrick Cabalzar 19.04.2014 Castrisch 87 84 171 ##

27585 : Nina Cathomen 12.05.2011 Laax 78 89 167 ##

2. Piz Ciapüschin 253 257

9908 : Morena Pedretti 16.01.2012 Samedan 87 85 172 ##

19646 : Andri Pampel 15.02.2011 Pontresina 82 87 169 ##

19647 : Nico Andrin Lehner 08.03.2011 Pontresina 84 85 169 ##

3. U15-Hinterrhein 253 254

200989 : Gianna Waser 03.03.2011 Andeer 87 79 166 ##

999375 : Nando Caspar 01.08.2011 Andeer 87 83 170 ##

19384 : Linard Müller 03.08.2011 Andeer 79 92 171 ##

4. SV Schiers 1 259 246

1403 : Livio Tscharner 22.11.2010 Schiers 93 92 185 ##

20202 : Robin Hartmann 09.06.2013 Pusserein 94 86 180 ##

27570 : Beni Gysin 16.11.2011 Davos-Monstein 72 68 140 ##

5. Piz Matardel 250 251

19640 : Dominic Flück 26.11.2010 Samedan 88 83 171 ##

19645 : Melanie Berner 19.07.2011 Cinuos-chel 86 85 171 ##

13698 : Vera Berni 23.11.2010 St. Moritz 76 83 159 ##

6. Signina 1 238 259

999159 : Anita Stucki 24.07.2010 Valendas 86 93 179 ##

10724 : Kilian Stucki 28.11.2012 Valendas 83 90 173 ##

10723 : Jonathan Buchli 20.05.2012 Tenna 69 76 145 ##

7. Grono U15 141 136

29038 : Nathan Riva 01.01.2012 Cama 30 33 63 ##

29037 : Previtali Leo 14.12.2012 S. Vittore 48 44 92 ##

29039 : Francesco Peduzzi 24.09.2013 Lostallo 63 59 122 ##

Bernina / SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs 501

Surselva / SG Signina 497

Moesa / Società Carabinieri Riunite Grono 277

Bernina / SV Pontresina-S.T. Bregaglia Regional Kurs 510

Hinterrhein / SV Tomils 507

Prättigau-Davos / SV Schiers 505

Surselva / Castrisch 510

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jugendliche

vom 08. Juni 2024 in Samedan

Bezirk / Verein Total 
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Piz Bernina 343 361

19654 : Reto Meili 04.02.2008 Celerina 84 91 175 ##

19660 : Robert Ganzoni 23.04.2006 Celerina 82 92 174 ##

19670 : Corsin Käslin 06.06.2006 Pontresina 92 88 180 ##

936260 : Emilio Rota 13.10.2008 Vicosoprano 85 90 175 ##

2. Piz Nair 349 355

978500 : Simon Baumgartner 21.01.2004 La Punt-Chamues-ch 93 89 182 ##

969810 : Lorenzo Maurizio 01.05.2006 Maloja 86 88 174 ##

19667 : Loreno Baracchi 12.04.2006 Celerina 86 84 170 ##

6612 : Pablo Bühler 29.10.2008 Soglio 84 94 178 ##

3. Igis-Landquart 352 348

932384 : Livia Caduff 26.08.2005 Igis 93 86 179 ##

932383 : Mirco Caduff 26.08.2005 Igis 87 90 177 ##

966089 : Simon Kaufmann 25.10.2005 Landquart 88 89 177 ##

932238 : Corsin Sem 24.08.2004 Zizers 84 83 167 ##

4. Knallfrösche 1 351 345

946489 : Marino Jemmi 31.08.2007 Castrisch 84 91 175 ##

946490 : Robin Casaulta 05.09.2006 Castrisch 92 90 182 ##

1520 : Nino Keller 22.02.2008 Duvin 88 78 166 ##

20334 : Selina Jemmi 24.03.2005 Castrisch 87 86 173 ##

5. JS-Hinterrhein 337 344

999379 : Rimonda Omura 12.03.2008 Andeer 88 86 174 ##

999376 : Rajmonda Omura 12.03.2008 Andeer 86 87 173 ##

10919 : Isabel Gemperle 26.01.2009 Andeer 78 86 164 ##

943842 : Auryn Küchler 23.10.2008 Tomils 85 85 170 ##

6. Schiers 1 346 331

944589 : Saskia Kessler 16.01.2004 Schiers 83 78 161 ##

948071 : Severin Kessler 01.08.2006 Fajauna 89 88 177 ##

2366 : Ursin Frey 28.08.2006 Schiers 92 88 180 ##

10099 : Res Flütsch 01.09.2009 Schiers 82 77 159 ##

7. Poschiavo 4 334 342

11006 : Davide Rossi 26.11.2007 Li Curt 91 89 180 ##

19766 : Alina Lardelli 21.08.2008 Li Curt 78 74 152 ##

999280 : Sernea Vassella 23.06.2006 Li Curt 85 91 176 ##

11747 : Sergio Crameri 21.06.2009 S.Carrlo 80 88 168 ##

8. Piz Palü 349 323

12461 : Nino Secchi 31.08.2009 Celerina 87 82 169 ##

19674 : Andrè Bühler 15.11.2006 Soglio 89 88 177 ##

19662 : Romana Oswald 19.06.2006 Samedan 85 75 160 ##

196652 : Tobias Berther 31.07.2007 Samedan 88 78 166 ##

9. Poschiavo 3 324 345

19780 : Fabio Brancchi 24.01.2008 San Carlo 78 84 162 ##

20971 : Lisa Costa 27.06.2008 Li Curt 80 92 172 ##

20636 : Samuel Crameri 20.02.2008 San Carlo 87 85 172 ##

22473 : Matteo Pagnoncini 15.08.2008 Li Curt 79 84 163 ##

Bernina / SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs) 704

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. Juni 2024 in Samedan

Bezirk / Verein Total 

Bernina / SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs) 704

Plessur / Igis-Landquart 700

Surselva / Castrisch 696

Hinterrhein / SV-Tomils 681

Prättigau-Davos / SV Schiers 677

Bernina / Poschiavo 676

Bernina / SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs) 672

Bernina / Poschiavo 669
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. Juni 2024 in Samedan

Bezirk / Verein Total 

10. Lumnezia 333 333

11102 : Elena Bundi 20.01.2006 Morissen 85 81 166 ##

978905 : Lucas Caviezel 30.09.2008 Vrin 82 84 166 ##

947318 : Simon Halter 30.05.2008 Vella 77 80 157 ##

909560 : Thomas Halter 01.06.2006 Vella 89 88 177 ##

11. Malix 1 327 324

979769 : Silvan Niederberger 21.06.2007 Malix 87 89 176 ##

3001 : Armanda Bertogg 22.09.2006 Malix 78 82 160 ##

978495 : Niculin Dosch 29.10.2006 Churwalden 80 80 160 ##

978493 : Flurin Günther 17.10.2006 Malix 82 73 155 ##

12. Sent 1 337 312

12481 : Luan Hofmann 12.02.2008 Scuol 75 67 142 ##

980078 : Manuel Mayer 01.10.2007 Sent 90 78 168 ##

11667 : Daniel Andrea Taverna 10.12.1913 Sent 84 77 161 ##

979045 : Flurin Zanetti 27.09.2008 Sent 88 90 178 ##

13. Arvigo Mesocco San Vitore 323 324

18553 : Daniel Kurz 16.12.2007 Bellinzona 77 84 161 ##

9851 : Luca Anastasi 18.12.2007 Roveredo 83 80 163 ##

9850 : Noah Van der Linden 02.09.2006 Roveredo 82 79 161 ##

859918 : Luca Santoro 11.09.2005 Roveredo 81 81 162 ##

14. Signina 2 322 316

1408 : Linus Beeli 17.08.2009 Valendas 79 76 155 ##

999158 : Livia Stucki 18.01.2009 Valendas 90 91 181 ##

999413 : Eileen Zinsli 04.10.2007 Valendas 89 86 175 ##

10720 : Gian Basig 20.10.2009 Valendas 64 63 127 ##

15. Ürgülplümgürgülwül 317 320

24550 : Kim Porchet 31.05.2007 Trin Mulin 76 72 148 ##

256889 : Lana Jörimann 31.07.2007 Tamins 81 82 163 ##

8931 : Gianluca Depeder 31.12.2007 Chur 87 88 175 ##

2385 : Enrico Signer 01.04.2006 Chur 73 78 151 ##

16. Capäls 290 308

12016 : Leonie Weber 12.08.23007 Saas im Prättigau 68 77 145 ##

20724 : Nina Risch 04.12.2007 Fideris 76 83 159 ##

20729 : Gian-Andri Gabriel 24.02.2008 Buchen 65 74 139 ##

11720 : Peter Müller 07.01.2007 Klosters 81 74 155 ##

17. Pizzo Badile 286 305

1031 : Elisa Ciapponi 18.01.2008 Casaccia 79 83 162 ##

19666 : Tiziano Vincenti 03.10.2007 Silvaplana 84 80 164 ##

20785 : Asia Crüzer 12.01.2008 Stampa 69 63 132 ##

6705 : Nina Giovanoli 10.04.2008 Soglio 54 79 133 ##

18. Knallfrösche 2 220 236

27586 : Raimo Caspar 17.10.2009 Flims-Waldhaus 76 76 152 ##

25908 : Liviano Tschuor 06.09.2006 Brigels 72 80 152 ##

976974 : Elias Albin 22.07.2004 Siat 72 80 152 ##

978564 : Alisha Bass 20.03.2008 Laax 0 0 0 ##

Surselva / Udt Lumnezia 666

Plessur / Malix 651

Engiadina Bassa / Società da tregants Sent 649

Moesa / Arvigo Mesocco San Vittore 647

Bernina / SV Pontresina - S.T. Bregaglia (Regional Kurs) 591

Surselva / Castrisch 456

Surselva / SG Signina 638

Plessur / VSC Chur 637

Prättigau-Davos / SV Rätikon 598
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